
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 444/2024 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Gniewinie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Gniewino zarządzonych 

na dzień 7 lipca 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Gniewinie, z siedzibą  

w Urzędzie Gminy Gniewino, ul. Pomorska 8, 

w składzie: 

1. Aleksandra Agnieszka Bulczak-Waszkinel, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Bożepole Wielkie 

2. Jerzy Józef Czupryński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tadzino 

3. Agnieszka Magdalena Gdanietz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Perlino 

4. Klaudia Joanna Kaczocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Choczewo 

5. Ireneusz Marek Kafka, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NASZ WYBÓR, 

zam. Nadole 

6. Joanna Mariola Lawer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Perlino 

7. Renata Ryta Łuszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Perlino 

8. Monika Maria Rafalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gniewino 

9. Karolina Ewelina Reck, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gniewino 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gniewino. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

 

Marek Lagut 


